通知》，公司符合股票回购增持再贷款的条件。 为响应国家对上市公司回购股票的支持政策，近日公司

与工商银行正式签订了《上市公司股票回购借款合同》，借款金额不超过人民币7200万元。 借款合同的

主要内容如下：

（一）协议双方

甲方（贷款人）：中国工商银行股份有限公司东莞塘厦支行

乙方（借款人）：东莞市奥海科技股份有限公司

（二）借款用途

本合同项下借款由乙方用于支付回购交易价款。 未经甲方书面同意，乙方不得将借款挪作他用。

（三）借款金额和期限

1、本合同项下借款币种为人民币，金额为72,000,000.00元（大写：柒仟贰佰万元）。

2、本合同项下的借款期限为36个月，自实际提款日起计算；分次提款的，自第一次提款之日起计算。

公司将严格遵守贷款资金“专款专用，封闭运行”的原则，并按照相关法律、法规和规范性文件的规

定及时履行信息披露义务。

三、签署借款合同对公司的影响

为更好地开展回购股份相关工作，公司与商业银行积极开展合作，充分利用好金融借贷工具，推进

公司股份回购计划。本次签订股票回购借款合同不代表公司对回购金额的承诺，具体回购股份的数量以

回购期满实际回购的股份数量为准。上述借款事项不会对公司当年的经营业绩产生重大影响。公司后续